П Р О Т О К О Л

заседания комиссия по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов

с. Сладковское

31.01.2023            № 4

Председательствующий на заседании комиссии:

Незаконнорожденных А.Н. - заместитель главы администрации Сладковского

сельского поселения, председатель комиссии.

Секретарь комиссии:

Бабаева И.С. –специалист 1 категории администрации Сладковского сельского

поселения

Члены комиссии:

Потапова Наталья Валерьевна - директор Муниципального автономного

общеобразовательного учреждения «Сладковская средняя общеобразовательная

школа» (по согласованию)

РЕШИЛИ: принимать решения путем открытого голосования по вопросам,

вынесенным на заседании комиссии.

РЕЗУЛЬТЫТЫ ГОЛОСОВАНИЯ:

«за» - 3, «против» - 0, «воздержался» - 0.

Повестка заседания:

I. Об Актуализации карты коррупционных рисков, возникающих при

осуществлении закупок, с учетом изменений, внесенных в Закон №

44-ФЗ.

СЛУШАЛИ:

Бабаеву И.С. (секретаря комиссии) Главой Администрации Сладковского

сельского поселения актуализирована карта коррупционных рисков, возникающих

при осуществлении закупок, с учетом изменений, внесенных в Закон № 44-ФЗ.

Предложено ознакомить ответственных специалистов принимающих участие в

осуществлении закупок.

РЕШИЛИ:

Специалистам выданы карты на руки.

У специалистов Администрации вопросов нет.

Информация принята к сведению.